
Uchwała nr 353/2023  

Zarządu Powiatu Sztumskiego  

 z dnia 30  stycznia 2023 roku 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Powiatu Sztumskiego na rok 2023. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 4 ust. 1 pkt 14, art. 11 ust. 2, art. 13 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j.: Dz.U. 

z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) i Uchwały Nr XXXIX/285/2022 Rady Powiatu Sztumskiego 

z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu 

Sztumskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  Zarząd 

Powiatu Sztumskiego uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Sztumskiego  

na rok 2023 w zakresie: 

1) edukacji, oświaty i wychowania, 

2) działań na rzecz osób niepełnosprawnych i pomocy społecznej, 

3) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

4) działań na rzecz upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

§ 2 

1. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały; 

2. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 ust. 2 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

Uchwały; 

3. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 ust. 3 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 

Uchwały; 

4. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 ust. 4 stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 3 

Ogłoszenia, o których mowa w  § 2 ust. 1,2,3 i 4  stanowiące załączniki do niniejszej  uchwały, 

zamieszczone będą na stronie internetowej www.powiatsztumski.pl w zakładce dla organizacji 

pozarządowych, Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce ogłoszenia oraz na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Sztumie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Ochrony Zdrowia 

Starostwa Powiatowego w Sztumie.  

§ 5 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 4 ust 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym, Powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze 

ponadgminnym w zakresie współpracy i działania na rzecz organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. Na podstawie  art. 13 ust 1, 2 i 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie organ administracji 

publicznej zamierzający zlecić realizację zadania publicznego organizacjom pozarządowym 

lub podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3, ogłasza otwarty konkurs ofert. Zadania publiczne 

w zakresie: edukacji, oświaty i wychowania; działań na rzecz osób niepełnosprawnych  

i pomocy społecznej; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz 

działań na rzecz upowszechniania kultury fizycznej i sportu  zawarte w niniejszych 

ogłoszeniach o konkursie są zgodne z zapisami art. 4 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

 W ogłoszeniach stanowiących  załączniki 1-4 do Uchwały, zamieszczono niezbędne 

dla podmiotów informacje dotyczące konkursu. W określonym w ogłoszeniach terminie 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienionym w art. 3 ust. 3 składają oferty zgodne 

ze wzorem określonym w Rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku 

Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 2057) w sprawie wzorów ofert 

i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań 
z wykonania tych zadań. 

Środki na realizację zadań zostały zabezpieczone w budżecie Powiatu Sztumskiego 

na rok 2023.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie  niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


